
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2936                                                          Lidianópolis, Segunda-Feira, 02 de Maio de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/05/2022 às 21:30:53

                               1 / 5



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2936                                                          Lidianópolis, Segunda-Feira, 02 de Maio de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/05/2022 às 21:30:53

                               2 / 5



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2936                                                          Lidianópolis, Segunda-Feira, 02 de Maio de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/05/2022 às 21:30:53

                               3 / 5



4 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2936                                                          Lidianópolis, Segunda-Feira, 02 de Maio de 2022 

 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 032/2022 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: CP45 SHOWS E EVENTOS LTDA 
CNPJ: 33.552.051/0001-85 
OBJETO: Contratação direta de show artístico da dupla Cézar e Paulinho, através de pessoa jurídica: CP45 SHOWS E 
EVENTOS LTDA, a ser realizado no dia 15 de junho de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (cento e oitenta) dias. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/10/2022. 
EMBASAMENTO LEGALINEXIGIBILIDADE nº 03/2022, homologada em 29/04/2022  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/04/2022.  

 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento 
dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 16/05/2022, na PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na 
modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, visando a 
Aquisição de concreto usinado para atender as demandas de obras que serão executadas pelo município de Lidianópolis 
. O valor total da licitação é de  R$: 70.496,50 (Setenta mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos). Edital 
e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 
07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com, 
lidianopolislicitacao@gmail.com  e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município 
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL compras https://bll.org.br. 

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.                      
  

Lidianópolis, 02 de maio de 2022. 
 

 
Adauto Aparecido Mandu 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/05/2022 às 21:30:53

                               4 / 5



5 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2936                                                          Lidianópolis, Segunda-Feira, 02 de Maio de 2022 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

LICITAÇÃO COM LOTE PARA EMPRESAS DE QUALQUER PORTE E LOTE EXCLUSIVO PARA ME, MEI E EPP 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 
 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento 
dos interessados, que às 14:00 horas, do dia 16/05/2022, na PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na 
modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, a preços fixos e irreajustáveis, visando a 
Aquisição de cestas Básicas para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de 
Lidianópolis. O valor total da licitação é de  185.340,00 (Cento e oitenta e cinco mil e trezentos e quarenta reais). Edital e 
demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 
às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com, lidianopolislicitacao@gmail.com  
e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município 
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL compras https://bll.org.br. 

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.                      
  

Lidianópolis, 02 de maio de 2022. 
 
 
 
 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito Municipal 

 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 
 
 O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, CONVOCA, as empresas: ATEM CONSTRUÇÃO 
CIVIL e AC CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA para participarem da sessão, que acontecerá no dia 05/05/2022, às 09:00 
horas, na sede da Prefeitura do Município, mais especificamente no pátio, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, 
Lidianópolis, Diante da emissão do Parecer Técnico do Setor responsável, será análise a Qualificação Técnica das empresas 
citadas, as quais foram devidamente CREDENCIADAS durante a 1ª sessão que ocorreu no dia 29/04/2022. Maiores informações 
na sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238. 
 

 Lidianópolis-PR, 02 de maio de 2022. 
 
 

 
 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito do Município 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/05/2022 às 21:30:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-05-02T21:30:53-0300




